

Mangler du fast bredbånd/internett på Høgevarde, ønsker høyere hastighet, eller venter i evigheter på en fiberkabel som «er på vei»?

Med trådløst fast bredbånd fra Norcom Norefjell AS/Krøderen Elektro AS får du prisgunstige abonnementsalternativer, med hastigheter man faktisk har bruk for – uten behov for graving – klart for levering i dag! Dette helt uten datapakker som begrenser hastigheten din etter et gitt forbruk – surf døgnet rundt, året rundt uten ekstra kostnader!

Vi i Norcom Norefjell AS/Krøderen Elektro AS har levert bredbånd på Høgevarde siden 2006, og er opptatt av å levere prisgunstige bredbåndslinjer med hastigheter man faktisk har behov for. Vi leverer ikke kostbare linjer med klart overdimensjonerte hastigheter for de fleste av oss pr. dags dato, men linjer man faktisk har bruk for. Skremmende mange tror det er viktig å ha en så høy hastighet som mulig på internettlinjen sin, og betaler «gladelig» skyhøye abonnementspriser for dette.

Faktum er at om man har et «normalt» internettforbruk med surfing, strømming av tv, online gaming osv., vil man i praksis ikke merke forskjell på om man har «riktig» linje for sitt bruk, eller om man har 1000Gbps – forbruket man har er det samme uansett.

«En god billedlig sammenligning er «normale» kontra «superbiler» - har man en Toyota som kan kjøre i 150km/t, klarer man seg fint på norske veier hvor maks fart i utgangspunktet skal være 120km/t. Hva vinner man på å ha en Ferrari som kan kjøre i 300km/t – man kjører jo i utgangspunktet aldri over 120km/t likevel?»

På Høgevarde kan vi tilby følgende abonnementspakker:

Hytte Basis – Hastighet 8Mbps ned/2Mbps opp – Månedspris 358,- kr. inkl. mva.

Passer til de som stort sett strømmer til 1 stk tv og 1 stk nettbrett, pluss internetturfing ved siden av – typisk til mer grunnleggende forbruk

Hytte Premium – Hastighet 15Mbps ned/2Mbps opp – Månedspris 528,- kr. inkl. mva.

Passer til de som strømmer på flere tv'er samtidig, og/eller er forholdsvis aktive på nett – typisk «hyttekontor» eller barnefamilier

- **Bruk kampanjekode Norcom2023 for å få spesialtilbud på etablering, som er 499,- kr. inkl. mva., ferdig montert inklusive trådløs router (normalpris 1490,- kr.)**

NB: Du blir spurt om kampanjekoden, som er gyldig til og med 30/6-23, i vårt bestillingsskjema

Ønsker du fast internett på din hytte, se gjennom vårt tilbud, og bestill prisfornuftig nett fra oss på

<https://form.jotform.com/220051695415047>

TIPS: Hvorfor ikke si opp ditt tv-abonnement på hytta, og benytt streaming/strømming av tv via internett isteden!? De fleste har allerede et abonnement på tv hjemme, hvor man har inkludert tilgang til en strømmeapp som man kan bruke på telefoner, nettbrett, smart-tv osv., hvor som helst hvor man har tilgang til internett!

NB: Har du allerede internett/bredbånd fra oss, og har behov for høyere hastighet enn du har i dag? Benytt samme bestillingsskjema for å bestille oppgradering!

Eventuelle spørsmål kan rettes på epost til nett@eke.no

Med vennlig hilsen

Din lokale bredbåndsløseleverandør

Norcom Norefjell AS/Krøderen Elektro AS

<https://www.eke.no/tjenester/bredbaand>

